
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 2015 / Запад 2015 ФИНАЛЫ

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 10:00   Место проведения   Манеж "Искандер"

  Орион 2015   Савиново 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

12 Аитов Тагир
15 Гиннатуллин Адель
7 Гнутов Игнат

Еланин Максим
Люльков Ярослав

9 Наумов Михаил
15 Резниченко Ролан

Ромашин Алексей
Сейтумеров Арслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахмонов Эмиль
Абрамов Данил
Адамович Глеб
Аллахяров Рамиль
Ахапов Милан
Галищев Георгий
Гаффаров Мурат
Диасамидзе Тимур
Закиров Адель
Калашов Давуд
Козлов Александр
Комин Роман
Мещанкин Артур
Шамсетдинов Рифат
Шарафиев Амир
⁠Ахметзянов Самат
⁠Хисамиев Самир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

